
 
 

  

Burmistrz Zatora                                                                                           Zator, dnia 31.01.2023 r.           

Mariusz Makuch 

32-640 Zator, Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 1 

 

DI.271.13.2022                 

                                         Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty    

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp.  

 

Zamawiający – Burmistrz Zatora informuje, że w dniu 31.01.2023 r. dokonano wyboru wykonawcy                     

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Modernizację odcinków 3 dróg gminnych     
        Nr procedury: DI.271.13.2022 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. W wyznaczonym terminie wpłynęło 8 ofert, żadnej oferty nie odrzucono. 

2. Po ocenie ofert oraz zastosowaniu art. 274 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający  wybrał ofertę nr 2, złożoną 

przez firmę pn.: Rejon Robót Drogowych DROG-BUD Sp. z o.o., ul. I. Krasickiego 18A,                           

32-566 Alwernia.   
3. Cena ofertowa wybranej oferty wynosi  1.848.770,64  zł brutto (łącznie z VAT).  

4. Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki postępowania oraz otrzymała następującą punktację                                   

w poszczególnych kryteriach oceny ofert:   

        a/ cena       60,00 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,00 punktów 

        c/ łącznie                  100,00 punktów    

5. Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty wraz z  punktacją w poszczególnych kryteriach:  

    5.1. Oferta nr 1: DROGRÓD Szymon Tetla, ul. Męczenników Oświęcimskich 37a, 43-229 Ćwiklice.       

        a/ cena       47,26 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,00 punktów 

        c/ łącznie                    87,26 punktów 

    5.2. Oferta nr 3: BERGER BAU POLSKA SP.  Z O.O., ul. Szczecińska 11, 54-517 Wrocław.  

        a/ cena       55,57 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,00 punktów 

        c/ łącznie                    95,57 punktów 

    5.3. Oferta nr 4: Firma Produkcyjno Handlowo Transportowa TRANSFIG Wiesław Figa, Przeginia 

Duchowna, ul. Podświerkle 62, 32-061 Rybna.  

        a/ cena       49,41 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,00 punktów 

        c/ łącznie                    89,41 punktów 

    5.4. Oferta nr 5: MET-KAM Kamil Drożdż, 34-360 Milówka ul. Jana Kazimierza 28.   

        a/ cena       49,96 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,00 punktów 

        c/ łącznie                    89,96 punktów 

    5.5. Oferta nr 6: Eurovia Polska S.A., Bielany Wrocławskie, ul. Irysowa 1, 55-040 Kobierzyce.   

        a/ cena       51,52 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,00 punktów 

        c/ łącznie                    91,52 punktów 

    5.6. Oferta nr 7: INFRAX Sp. z o.o. ul. Jedlińśka 97, 43-220 Bojszowy.   

        a/ cena       59,986 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,000 punktów 

        c/ łącznie                    99,986 punktów 

    5.7. Oferta nr 8: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-Transportowe WIKOS FRESH Michał Strzelec            

ul. Adama Mickiewicza 72 Wygiełzów,  32-551 Babice.  

        a/ cena       49,56 punktów 

        b/ zadeklarowany okres gwarancji i rękojmi  40,00 punktów 

        c/ łącznie                    89,56 punktów 



 
 

  

6. Zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp, umowa z wybranym wyżej wykonawcą zostanie zawarta po dniu  

6.02.2023 r. w terminie uzgodnionym dwustronnie.   

7. Niniejsza informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty podlega wysłaniu e-mailem w dniu 31.01.2023 r. 

do wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty oraz podlega zamieszczeniu w dniu 31.01.2023 r. na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://miniportal.uzp.gov.pl  oraz w dniu 31.01.2023 r. 

na stronie  Zamawiającego:  www.zator.pl 

  

 

     

    Burmistrz Zatora 

    Mariusz Makuch 

(podpis elektroniczny) 

 

 

 

 

Otrzymują:        

1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty (x 8). 

2. A/a.    
 

 

Prosimy o potwierdzenie otrzymania powyższej informacji drogą elektroniczną. 

https://miniportal.uzp.gov.pl/

		2023-01-31T09:31:36+0100




